Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.04.2019                                                                                                           №  60-3
г. Иваново

Об утверждении положения
о Книге Почета ИОООП

	В целях приведения утверждённого ранее порядка поощрения профсоюзных работников, актива  и  профсоюзных  организаций  наградами   ИОООП                         в соответствие с Уставом ИОООП,  упорядочения работы по оформлению наградных документов

Президиум
Регионального союза
 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Положения о Книге Почета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»   (приложение  № 1).
2. Считать утратившим силу  постановление  Исполкома Совета ИОООП                     от 03.02.2003 № 17-2 «О Книге Почета областного профобъединения»
3. Подготовку проектов постановлений Президиума ИОООП о награждении, изготовление наградных документов  и учёт награждённых возложить на  отдел организационной,  кадровой  и информационной  работы.

Председатель ИОООП							А.Н. Мирской